

Danix ApS
Stranddalen 5, 3060 Espergærde

CVR-nr. 67 40 73 18

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

Jørgen Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Danix ApS
Stranddalen 5
3060 Espergærde

CVR-nr.: 67 40 73 18
Hjemsted: Espergærde
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Jørgen Lund

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i det forløbne år haft finansielle aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.040 kr. mod -16.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.523 kr. mod -9.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-13.040	-16.120
Andre finansielle indtægter	10.407	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.890</u>	<u>-6.152</u>
Resultat før skat	-9.523	-22.272
1 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>12.364</u>
Årets resultat	<u>-9.523</u>	<u>-9.908</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.523</u>	<u>-9.908</u>
Disponeret i alt	<u>-9.523</u>	<u>-9.908</u>

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	569.625	569.625
Andre tilgodehavender	1.469.756	1.483.353
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.039.381</u>	<u>2.052.978</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.039.381</u>	<u>2.052.978</u>
 Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>46.253</u>	<u>41.563</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>46.253</u>	<u>41.563</u>
Aktiver i alt	<u>2.085.634</u>	<u>2.094.541</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	1.701.709	1.711.232
Egenkapital i alt	1.901.709	1.911.232
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	5.000
Anden gæld	183.925	178.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	183.925	183.309
Gældsforpligtelser i alt	183.925	183.309
Passiver i alt	2.085.634	2.094.541

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-12.364</u>
	<u>0</u>	<u>-12.364</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	1.711.232	1.721.140
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-9.523</u>	<u>-9.908</u>
	<u>1.701.709</u>	<u>1.711.232</u>